
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษา หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต

สาขาวิ ชารั งสีเทคนิค โรงเรี ยนรั งสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ รอบที่  ๑

โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรั บด้วย Portfolio) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อหลักสูตร

วิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค รอบที่ ๑  โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วย Portfolio) ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๙ ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ - ๒๑ มกราคม ๒๕๖๙ และมีการจัดสอบสัมภาษณ์ ในวันที่ ๒๕

กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ นั้น บัดนี้  โรงเรี ยนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการประเมินผล

การคัดเลือกเป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงาน และการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ ข้อ ๑๒ แห่ง

ประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยี

วิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๒๕๘๖/๒๕๖๘ เรื่ อง

แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค โรงเรี ยน

รังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ รอบที่ ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วย

Portfolio) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๔๔ คน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงยุวเรศมคฐ์ สิทธิชาญบัญชา)

รักษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



รรรรรรรรรรผ่านการสรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรร รรรรรรรรรรรรรรรรรรร  

รรรรรรรรรรรรรรรรรรร รรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรร 

รอบท่ี ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรบัด้วยแฟ้ม Portfolio)  รรรรรรรรรรรรรรร รรร๙ 

 

๑.๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ 

ล าดับ ชือ่-นามสกุล 
๑ นางสาว กัณกนิษฐ ์ สิทธพิราหมณ์ 

๒ นาย คณพศ ชนิวร 

๓ นางสาว จนันิภา ววิฒันสถาปตัย์ 
๔ นาย จณิพัต เฮงจู 

๕ นางสาว จดิาภา  เกตุไนย 

๖ นางสาว จริญัญา โชควชริกานต์ 

๗ นาย ชนกันต์ ประทมุทอง 

๘ นางสาว ชนัฐกานต์ ล้ีสกุลพิศุทธิ ์
๙ นาย ฐะภานน  อังคษร 

๑๐ นางสาว ณัฏฐณิชา  อินนุ่น 

๑๑ นางสาว ณัฏฐธิชิา คงจนัทร ์

๑๒ นางสาว ณัฐชยา  เวชพันธ์ 
๑๓ นางสาว ณิชา น้าพลอยเทศ 

๑๔ นางสาว ทกัษอร ฤกขะวฒิุกุล 

๑๕ นาย ธนชานน หุ่นแสวง 

๑๖ นางสาว นลินทพิย์  บุญคง 

๑๗ นาย นัธทวฒัน์  กล่อมเดช 

๑๘ นางสาว นิตกา อินทรค์ าน้อย 

๑๙ นางสาว บุณยวยี์ เรอืงฤทธิ์ 
๒๐ นางสาว ปยิาพัชร  กิจไพศาล 

๒๑ นาย พัสกร ตันติโกวทิ 

๒๒ นาย พัสกร  หงษ์ทอง 

๒๓ นางสาว พิชญ์สินี จนัสุกสี 

๒๔ นางสาว พิชามญชุ ์ ชนะเพชร 

๒๕ นาย พิทกัษ์ จุลนิน 

๒๖ นางสาว แพรไพลินณ์  ดวงสุวรรณ์ 

๒๗ นางสาว ภิญญภา วราภาวเิศษ 

๒๘ นางสาว มุฑติา  ดารา 

๒๙ นาย รอฟัยรุซ  ราคุ 

๓๐ นางสาว รุธนัินท ์ ยยีวน 

๓๑ นาย วชริวชิญ์ กือเยน็ 



ล าดับ ชือ่-นามสกุล 
๓๒ นางสาว ศิรพิร มาศร ี

๓๓ นางสาว สารศิา ลีระวเีกียรติ 

๓๔ นาย สิปปกร รอดทกุข์ 
๓๕ นางสาว สุชาวลี โซะมณฑา 

๓๖ นางสาว อรสิา  ยอดเวยีน 

๓๗ นาย อรุษ สุวนัิย 

๓๘ นาย อัครเดช ดอนปานไพร 

 

๑.๒ โครงการรงัสีคืนถ่ิน 

 

 

 

 

 

 

 

 

รรรรรรรร: กกกกกกกกกกกกกกกกเรยีงตามตัวอักษร กกกกกกกกกกกกกกกกกกกกกกก 

  ผู้สมัครที่มีรายชือ่ผู้ผ่านการสอสัมภาษณ์จะต้องท าการยนืยนัสิทธิ์เขา้ศึกษาในระบบของ 
ทปอ. https://student.mytcas.com  ระหวา่งวนัที ่๔-๕ มีนาคม ๒๕๖๙ หากไม่ท าการยนืยนัสิทธิใ์น
ชว่งเวลาดังกล่าว จะถือวา่ผู้สมัครไม่ได้ใชสิ้ทธิใ์นการเข้ าศึกษา 

  ส าหรบัผู้ทีย่นืยนัสิทธิ์ในการเขา้ศึกษาหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑติ สาขาวชิารงัสีเทคนิค 
คณะเทคโนโลยวีทิยาศาสตรสุ์ขภาพ จะท าการประกาศรายชือ่ผู้มีสิทธิเ์ขา้ศึกษาผ่านทาง 
https://hst .pccms.ac.th/  

 

 

 

ล าดับ ชือ่-นามสกุล 
๑ นาย กรวชิญ์  ผิวเหลือง 

๒ นาย ชชัพิมุข จ าปาทอง 

๓ นางสาว ธดิาวรรณ  ขนัทอง 

๔ นาย นิธศิ รกัแก้ว 

๕ นางสาว สุภัสสรา  สุวรรณอุ่น 

๖ นาย อิษฎา  ขวญัดี 

https://student.mytcas.com/

